**dimitit**: quem L. Sulla . . . pugnax et acer et non rudis imperator . . . dimisit; Murem. 32. hoc tu in exitu, praedare imperator, . . . exercitum dimisi; Piso 91.

**donant**: saepe enim nostri imperatores . . . scribas suos . . . donarunt; Verr. III, 185.

**ducit**: quam (uxorum) secum gravis imperator ad exercitum duxerat; Phil. V, 22.

**eduicit**: cumque A. Hirtius consul imperator . . . exercitum castris eduxerit .. ; Phil. XIV, 36.

**efficit**: ille autem ex myrmillone dux, ex gladiatore imperator \* quas efficerit || effectus strages, ubique posuit vestigium! Phil. III, 31.

**est**: iovem autem Imperatorem quanto honore . . . fuisse arbitramini? Verr. IV, 128. scitis, iudices, maximos populi Romani exercitus in duabus Hispaniis clarissimosque imperatores fuisse; Font. 16. ac primum quanta innocentia debent esse imperatores . . . imp. Pomp. 36. cum in eorum iussula noster imperator exercitusque esset; ib. 46.

cum ipse imperator in toto imperio populi Romani unus esset; Ligur. 7. fuius imperatores ego et M. Bibulus in propriaquis finitimisque provinciis; Phil. XI, 34.

**exit:** cum in terram imperator exisset; Verr. V, 91.

**exornat:** Decimus quidem Brutus, summus vir et imperator, Accii ... carminibus templorum ac monumentorum aditus exornavit snorum; Arch. 27.

**facit:** solent hoc boni imperatores facere, cum proelium committunt; Sex. Rose. 151. iste novo quodam genere imperator ... stativa sibi castra faciebat; Verr. V, 29. itinera que per hosce annos ... nostri imperatores fecerint recordamini; imp. Pomp. 38. ut ... tamen nostri imperatores ... hinc deae vota facerent eaque ... persolverent; har. resp. 28. faciam igitur, ut imperatores instrueta acie solent; Phil. IV, 11. cum C. Pansa consul, imperator, initium cum hostibus confidendi fecerit ... ib. XIV, 36.

**gerunt:** quo cum per tot annos tot proelis tot imperatores bella gesserunt; Muren. 34. i. V. sine.

**habet:** quod quisque imperator habeat pecuniae pecuniae habeat; leg. agr. 13.

**hortatur:** cum palam populi Romani imperator ... dexteram tendens non ad laudem milites hortaretur, sed ... clamaret; prov. cons. 9.

**infert:** sic iste a tanto exercitu tantae provinciae triennio post Macedonius imperator in urbem se intulit, ut ...; Piso 55.

**meret:** quo (Servilio) tu imperatore, Labiene, meristi; Rabir. 21. senatum existimare D. Brutum, imperatorem, consulem designatum, optime de re publica mereri; Phil. III, 37.

**moritnr:** imperatore mortuo pecuniam ... non posuit; Tull. 15.